

Investitor
Obiect

**Reconstructia scuarului din str.Chisinaului,
or.Cricova, mun.Chisinau**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 1
Defrisarea copacii
(formular desfreurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Defrisarea copacii						
1	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			193,80
						190,16
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,7400	46,38	34,32
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,3700	46,38	109,92
	7422090100200	Corhonor	h-om	0,9900	46,38	45,92
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp	h-ut	0,1820	20,00	3,64
2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт)	t			27,28
						27,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	41,97	27,28
3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта)	t			18,89
						18,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	41,97	18,89
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			67,19
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	260,42	67,19

Intocmit



(functieia, semnatura)